
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

2 

Data 

 

 

03/02/2016 

 

 

Oggetto:  Approvazione del Bilancio di Previsione 2016, Piano Programma e Bilancio di 

Previsione Pluriennale 2016-2018. 

 

 

 

L’anno duemilasedici addì tre del mese di febbraio nell’apposita sala delle adunanze sita in Via Ticino 72 

ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi alla Persona 

di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A.  x 

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Mantegazzini Mariateresa Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. X  

 Totale 4 1 

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.  Michele Colasanto: Direttore dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita il direttore dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario verbalizzante ai 

sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Premesso che nella seduta odierna sono stati discussi ed analizzati i dati ed i criteri che hanno 

condotto alla formazione del Bilancio di Previsione per l’anno 2016 ed il Bilancio di Previsione 

Pluriennale 2016/2017/2018. 

 

dei dati in possesso alla data di predisposizione del bilancio di previsione stesso. 

 

Visto lo schema del bilancio presentato con le relative schede redatte per centri di costo dal direttore ai 

sensi dell’art. 27 comma 2, lettera C redatto in conformità delle risultanze contabili relative alla gestione 

2014. 

 

Dato atto che il Consiglio di Amministrazione approva e riconosce il Bilancio di Previsione per 

l’esercizio 2015 nelle seguenti risultanze: 

 

Valore della produzione Euro €       1.166.608,40 

 

Costi della produzione Euro €        1.150.219,09 

 

 

 

Proventi e oneri finanziari Euro €               5.300,00 

Imposte Euro €             11.000,00 

Utile netto d’esercizio Euro 

  

Euro €                    89,31 

 

   

Visto il vigente statuto aziendale. 

 

Il Consiglio di Amministrazione, con parere positivo sia sui contenuti programmatici che sulle entità 

numeriche del documento, con pareri espressi da ogni componente presente e votante, all’unanimità dei 

voti espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2016 e Bilancio Pluriennale 2016-2017-2018 

di cui alla premessa; 

 

2) di trasmettere all’Amministrazione Comunale il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2016 e il 

Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/2017/2018 corredati dagli allegati e relazioni illustrative 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del vigente statuto aziendale. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 



 

 

         __________________________ 


